令和７年１１月２５日
お客様各位

有明フェリー

多比良港一般客駐車場
駐車禁止期間のお知らせ

 平素より、有明フェリーをご利用いただき誠にありがとうございます。
 下記の期間におきまして、隣接の港湾公園の整備に伴い一般客駐車場を閉鎖し
ます。

 つきましては、当該期間は土黒漁港臨時駐車場へお車を駐車していただきます
ようお願い申し上げます。
ご迷惑をお掛けしますが、ご協力ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。

【 駐 車禁止期間 】 １ ２ 月 ８日 （ 月 ） ～ １ １ 日 （ 木 ）

※※※ 駐車禁止期間について ※※※

 公園整備において、薬剤散布・剪定等の作業が行われますので、必ずお車の

移動をお願い致します。なお、お車の損傷やトラブルが発生しても、補償はござ

いませんので、あらかじめご了承ください。

一

般

客

駐

車

場

多比良港湾工事

のため立入禁止

駐車禁止

土黒漁港へ

公

園

整

備